МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.04.2016                                                                                                                             №  17

п. Молодежный

О назначении  ответственного за профилактику                                                                             коррупционных и иных правонарушений

        В целях  совершенствования кадровой работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации Среднетымского сельского поселения,

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Среднетымского сельского поселения № 40 от 20.11.2015 года «О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений»

2. Назначить ответственное лицо за профилактику коррупционных и иных правонарушений  Васееву Л.М., ведущего специалиста  Администрации Среднетымского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава   Среднетымского сельского поселения                                  Т.А.Яковенко